FICHA TÉCNICA
DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60
2024-06-19 TAM1GT1GT-30 1/1
Código: TAM1GT1GT-30
FUENTE DE ALIMENTACIÓN POE TAM1GT1GT-30 - 30 W DAHUA
TAM1GT1GT-30  está  diseñado  para  alimentar  los
dispositivos  que  utilizan  la  tecnología  PoE.
El dispositivo cuenta con la función "midspan" que permite
instalarlo entre los conmutadores que no incluyen puertos
PoE y los dispositivos de red (por ejemplo, cámaras IP o
puntos de acceso) que deben ser alimentados a través del
cable UTP.
Estándares: PoE (802.3af/at) - 30 W
Voltaje de entrada: 100  ... 240 V AC
Voltaje de salida: 53 V DC
Corriente máxima de salida: 0.63 A
Número de entradas: 1 uds. RJ-45
Conector: • 1 x Puerto RJ-45 - Entrada
• 1 x Puerto RJ-45 - Salida
Indicadores LED: Power, PoE
Velocidad de transmisión soportada: • Velocidad de transmisión soportada 10 / 100 / 1000 Mbps - Gigabit Ethernet,
• Soporte para la función Midspan
Potencia de salida: 30 W
Temperatura de funcionamiento: -10 °C ... 55 °C
Peso: 0.26 kg
Dimensiones: 132  x 61  x 34 mm
Fabricante / Marca: DAHUA
Garantía: 3 años